Tczew, dnia 18.08.2020r.

Nr sprawy NI / 047 / 2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu z dnia 04.08.2020r. na destawe-/ ustuge / roboty budowlane *

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej — Etap VI w ul. Batdowskiej w Tczewie
do granic miasta Tczewa

(nazwa zadania / zaméwienia publicznego)

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji zamdwienia

informujemy:

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 13.08.2020 zwracamy sie z prosba o przesuniecie
terminu otwarcia ofert o co najmniej 7 dni (tj. na 27.08.2020) naszg prosbe motywujemy czasem jaki
jest niezbedny dla uzyskania rzetelnych ofert materiatowych od producentéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje przesuniecia terminu otwarcia ofert.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie komér — studni dla zrealizowania zdania metodami
bezwykopowymi o wymiarach dla studni startowych — minimum 2,00 m oraz dla studni odbiorczych

minimum 1,50 m?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie studni startowych o $rednicy min. 2,0 m i odbiorczych min.
150 cm.
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Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na dos¢ dfugie odcinki kanalizacji wykonane metodg bezwykopowg zmawiajgcy wyrazi
zgode na zastosowanie na zastosowanie komor posrednich w zalezno$ci od warunkéw terenowych,
gruntowych i wodnych?

Odpowiedz:
Nie ma przeszkdd na zastosowanie komor posrednich na trasie sieci pod warunkiem uzgodnienia ich
wykonania z wtascicielem gruntu, na ktérym sg planowane.

Pytanie nr 4:

Czy z uwagi na gtebokosci posadowienia rurociggéw zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie rur
przewiertowych zatrzaskowo — zgrzewanych wykonanych z PP-HM (polipropylenu) odpowiednio dla
srednicy DN 315 —rury z PP-HM nastepujgcych parametrach DZ 330x18,5 z potgczeniem zatrzaskowo
zgrzewanym o podwyzszonej sztywnosci obwodowej i dla $rednicy DN 250 - rury z PP-HM
nastepujacych parametrach DZ 280x18,0 z potaczeniem zatrzaskowo zgrzewanym o podwyziszonej
sztywnosci obwodowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na stosowanie rur PP-HM o $rednicach 330x18,5 i 280x18,0 z
potgczeniem zatrzaskowo-zgrzewanym, pod warunkiem okazania deklaracji wtasnosci uzytkowych dla
zastosowanych materiatéw dopuszczajgcej ich stosowanie do budowy kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i ttocznej w technologii bezwykopowej.

Pytanie nr 5:
Czy termin wykonania okreslony w Specyfikacji Zamdéwienia do dnia 30.10.2020 r. jest wigzacy i
ostateczny, czy wykonawca moze podac inny, dtuzszy, bez kosekwencji niewaznosci oferty?

Odpowiedzi:
Wykonawca moze podac w ofercie inny termin wykonania bez kosekwencji niewaznosci oferty.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikaciji
zamowienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert.
Pozostate warunki pozostajg bez zmian.

wszyscy uczestnicy
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